発行：2026年1月10日

1

夏季利用申込団体 各位

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

2026年度（令和8年度）7月18日（土）～8月31日（月）のご利用につきまして、
次項の予約申込要領にて受付を開始いたします。

ご利用いただく皆様方におかれましては、充実した施設滞在でご満足頂ける様、
全スタッフにて心を込めた準備を行い、来年度のご来場をお待ちしております。

敬具

2026 年1月吉日

神戸市立自然の家
支配人 川口　智史

2 0 2 6年度（令和8年度） 神戸市立自然の家
夏季利用期間の施設予約方法のお知らせ

右記QR コード Googleフォームにて

発行：2026年1月10日

2

予約申込要領

◎ 2026 年度（令和8年度）の夏季利用期間予約申込～完了までの流れ

Step 1

Step 2

Step 3

Step 4

Step 5

予約完了

予約申込対象者：夏季利用期間をご利用の団体

予約の受付期間：２０２６年 ２月１ 日（日）9 : 00 ～ ２月１４日（土）

予約の申込方法：

電 話

・電話もしくはWEB（Googleフォーム）にて予約申し込み

・２月１４日（土）17時申し込み締め切り

・２月１５日（日）～２月２２日（日）の期間に、

神戸市立自然の家スタッフにて抽選及びご利用日の調整

・２月２2日（日）～ご担当者様宛に神戸市立自然の家の担当スタッフから

メールまたはFAXにてご利用予定の日程の利用確認書をお送り致します。

・ご担当者様からのメールまたはFAXでの「利用確認書の返信」を受け予約完了

【問い合わせ先】
 神戸市立自然の家
神戸市灘区六甲山町中一里山1－1
担当・髙岡　宏典

電話 078-891-0001
FAX 078-891-0002

予約可能な日: ① 2026 年 ７月 １8 日（土）～ 2026 年 ８月 ３１ 日（月）

予約時必要情報： 団体名・担当者名・電話番号・FAX・Eメールアドレス・利用希望日（第1～第5希望まで
記載ください）・予定人数（大人・子ども）男女比率も含めてご記入をお願いします。

電話対応時間：9 : 00 ～ 17: 00

https://x.gd/niqNE
24時間受付可能

Web